裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116000471
主旨：檢送本校111年度國民中學學術性向區域資優教育方案— 「探索數理科學的世界
」實施計畫，請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 111/01/20 15:40:36
擬：本案公告週知，並轉知數理科召集人，如有學生報名則協助後續處理，如無則文存
參。

2.民族實中 民族實中各組室 教務主任 詹琦斌 送陳/會 111/01/20 15:59:15
擬：本案公告週知，並轉知數理科召集人，如有學生報名則協助後續處理，如無則文存
參。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/01/20 16:09:55
可